
March 11, 2024 

AMENDMENT NO.: I 

TO 

REQUEST FOR PROPOSAL NO.: GPA-RFP-24-008 

FOR 

LANDIS+GYR SOFTWARE AND SYSTEMS SERVICES 

Interested Firms/Individuals are hereby notified of the following responses to an inquiry
received from Offeror No.: 1 dated March 7, 2024: 

QUESTION: 

1. There is conflicting statement in the RFP which we need clarification on.

 Page 27 states this is a non-priced proposal.

 Page 59 requests pricing for a list of services.
Please advise if items should be priced in this initial response.

ANSWER: 
Kindly refer to the 2nd paragraph of Section 1, INSTRUCTIONS TO OFFEROR, Item 1.4, 
PREPARATION AND SUBMISSION OF PROPOSALS.  

QUESTION: 

2. What format is preferred for the responses?  Are you looking for a word document with
descriptions of each item in the scope of work or another format?

ANSWER: 
Kindly refer to the 4th paragraph of Section 1, INSTRUCTIONS TO OFFEROR, Item 1.4, 
PREPARATION AND SUBMISSION OF PROPOSALS. 

All other Terms and Conditions in the RFP package shall remain unchanged and in full force. 

JOHN M. BENAVENTE, P.E. 
General Manager 
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